W przetargu mogą brać udział osoby zakwalifikowane do przetargu, które:
1. wpłacą wadium w wymaganej wysokości w terminie, miejscu i formie podanej w niniejszym ogłoszeniu,
2. złożą ofertę wraz z kopią stosownych dokumentów w miejscu i w terminie do godziny podanej poniżej.

Ad 1. Wadium w wysokości 1 500,00 zł (słownie: tysiąc pięćset i 00/100 złotych), należy wpłacić na rachunek 
bankowy KOWR OT w Pruszczu Gdańskim nr rachunku 69 1130 1121 0006 5590 8320 0002 w Banku 
Gospodarstwa Krajowego Oddział w Gdańsku wraz z podaniem obrębu i numeru działki tak, aby znalazły się 
na koncie najpóźniej w dniu 13 marca 2026 r.